令和６年１１月吉日

各 位

山梨健心館館⾧ 清野 忍

第１４回森島健男旗争奪東日本選抜少年剣道大会

開催のお知らせ

 拝啓 立冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、山梨健心館の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、「森島健男旗争奪東日本選抜少年剣道大会」につきましては、来年、

令和７年３月１日（土）に大会、令和７年３月２日（日）に錬成会を開催する

こととなりました。

今年度は一団体でも多くの皆様に、ご参加いただけるよう、オープン参加に

いたしました。本大会が盛大に開催できますよう、山梨健心館ではこれから準

備に努めて参ります。選手・保護者の皆様は、楽しみにしていただければ幸い

です。

大会の詳細につきましては、決定し次第、正式にご案内させていただきます。

それでは、皆様の今後ますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

◇大会のお申し込みについては、ホームページ・ＳＮＳ等（Facebook／Instagram）

に QR コードを掲載いたしますので、そちらからお申込みください。